МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 31»  августа  2020 г.                                                 № 549/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в Колледже поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым при приеме на обучение

за счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», приказом Минпросвещения России от

26 мая 2020 № 264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год»,

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2020/2021 учебный год, принятыми решением

Ученого совета университета от 24.02.2020, протокол № 8 (с изменениями,

принятыми Ученым Советом от 11.06.2020, протокол № 12)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам  об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц по специальности:

54.02.01 Дизайн (по отраслям)   (базовая подготовка, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10

месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

    1 Дееву Екатерину Андреевну Россия

    2 Амбарцумян Карину Артаковну Армения

    3 Попову Полину Алексеевну Россия

    4 Вздорова  Егора  Олеговича Россия

    5 Константинову Дарью Романовну Россия

    6 Коженкову Виолетту Максимовну Россия

    7 Буланову Илону Евгеньевну Россия

    8 Масленникову Анастасию Алексеевну Россия

  9 Марчук Анну Руслановну Россия

  10 Бондаренко Даниила Сергеевича Россия

  11 Иванову Анастасию Витальевну Россия

  12 Сивцову Марию Тамазовну Россия

  13 Борисову Полину Станиславовну Россия

  14 Тухватуллину Амалию Спартаковну Россия

  15 Елисеенко Радиона Васильевича Россия

  16 Левину Диану Франческовну Россия

Приложение на  1  листе

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 31.08.2020 г.  № 549/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и представивших уведомления о намерении обучаться

Колледж

54.02.01 Дизайн (по отраслям)    (базовая подготовка, уровень образования

необходимый для поступления – основное  общее), очная форма обучения,

места по договорам  об образовании, заключаемым при приеме на обучение за

счет средств физических и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Деева Екатерина Андреевна 4,33

2 Амбарцумян Карина Артаковна 4,30

3 Попова Полина Алексеевна 4,14

4 Вздоров Егор Олегович 4,06

5 Константинова Дарья Романовна 3,95

6 Коженкова Виолетта Максимовна 3,90

7 Буланова Илона Евгеньевна 3,84

8 Масленникова Анастасия Алексеевна 3,80

9 Марчук Анна Руслановна 3,79

10 Бондаренко Даниил Сергеевич 3,75

11 Иванова Анастасия Витальевна 3,70

12 Сивцова Мария Тамазовна 3,65

13 Борисова Полина Станиславовна 3,63

14 Тухватуллина Амалия Спартаковна 3,55

15 Елисеенко Радион Васильевич 3,40

16 Левина Диана Франческовна 3,32

Директор Колледжа       Л.А. Голенок

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

		2020-12-24T18:22:20+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна